
 

05.05.2025

MENU NR 4

IV

Poniedziałek 05.05.2025
3103 250g

8550 100g

1101 150g

1101 100g

8151 200g

Wtorek 06.05.2025
8518 250g

8539 250g

8596

8586

8150 200g

Środa 07.05.2025
3111 250g

8566 100g

1101 150g

1101 100g

8152 200g

Czwartek 08.05.2025
3106 250g

8557 100g

8596 150g

8584 100g

8155 200g

Piątek 09.05.2025
3113 250g

8556 100g

8596 150g

2117 100g

9921 200g

data wydruku

MENU TYGODNIOWE

Szkoła Podstawowa nr.42 im. Mikołaja Kopernika

        Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "IWO", Zabrze ul. Jagiellońska 38

Kompot owocowy

Zupa ziemniaczana na mięsie drobiowym

Zupa pomidorowa z makaronem na mięsie drobiowym

Ziemniaki puree posypane koperkiem

Surówka z buraków

Jajko w sosie koperkowym

Marchewka z groszkiem

Kompot owocowy

Zupa pieczarkowa z ziemniakami na mięsie drobiowym

Ziemniaki puree posypane koperkiem

Kompot owocowy

Kompot owocowy

Zupa szczawiowa z ryżem na mięsie drobiowym

Zupa brokułowa z makaronem na mięsie drobiowym

Kasza jęczmienna

Surówka szwedzka

Makaron fusilli z sosem bolognese

Kotlet drobiowy w płatkach kukurydzianych

Pieczeń biała

Kompot owocowy

Paluszki rybne

Ziemniaki puree posypane koperkiem

Surówka koperkowa


